
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

  

П Р И К А З  
  

  16.03.2023   №        36-осд        

г.Ступино  

  

О внесении изменений в приказ 104-осд 

от 23.12.2022 «Об установлении перечня 

и кодов целевых статей расходов 

бюджета городского округа Ступино 

Московской области» 

 В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Приложение к приказу 104-осд от 23.12.2022 «Об установлении перечня и 

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской 

области» дополнить следующей строкой:  

Наименование  ЦСР  

Основное мероприятие "Предоставление добровольных 
имущественных взносов на обеспечение деятельности 
общеобразовательных организаций" 

0310600000 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений - отдых и оздоровление детей 

0420306200 

Проведение работ по возведению пожарного депо из 
быстровозводимой модульной конструкции полной заводской 
готовности, по подведению внешних инженерных сетей и по 
благоустройству, прилегающей к пожарному депо территории 

0840101890 

Подпрограмма "Обращение с отходами" 1040000000 

Основное мероприятие "Создание системы раздельного 
сбора отходов на территории муниципального образования 
Московской области"  

1040400000 

Реализация мероприятий по благоустройству территорий 
общего пользования, связанных с функционированием 
Московских центральных диаметров  

17101S1270 



Организация строительства (реконструкции) объектов 
физической культуры и спорта за счет внебюджетных 
источников  

1855100000 

 

2. Установить, что данный приказ применяется к правоотношениям, 

возникшим при составлении и исполнении бюджета городского округа Ступино 

Московской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

   

Начальник финансового управления  

администрации городского округа Ступино  

Московской области                                                                            Т.Е.Калабина   


